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Saken gjelder: Styrets beretning for 2015 

Vedlegg: 

Årsberetning fra styret 2015 

 

Oppsummering:  

Styret legger frem sin beretning for perioden etter fjorårets årsmøte. Her er et kort 

sammendrag av innholdet: 

 

SKUP-konferansen 2015:  

Konferansen i 2015 samlet 525, hvorav 456 var betalende. De øvrige er 

foredragsholdere, inviterte gjester og stab. Fjorårets konferanse hadde 13 

utenlandske foredragsholdere. Deltakerantallet er noe lavere enn i 2014, men var 

over budsjett. Programmet besto av mer enn 70 seminarer. Blant temaene var 

intervjuteknikk, internasjonale graveprosjekter, digital sikkerhet, 

forbrukerjournalistikk og bruk av arkiver og søketjenester. Ordningen med å integrere 

Frie Medier som en del av SKUP-konferansen ble videreført i 2015.  

 

SKUP-prisen: SKUP-prisen ble tildelt Kristoffer Egeberg i Dagbladet for prosjektet 

«Nigeria-båtene». Diplomer ble tildelt Dagens Næringsliv for «Lånehaiene», VG for 

«Ulykkesrapportene», NRK Brennpunkt for «Kvalitetssikring etter alle statens regler», 

Aftenposten for «Mobilovervåkingen» og Bergens Tidende for «Asylbarna».  
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Global Investigative Journalism Conference 2015 

SKUP var arrangør av Global Investigative Journalism Conference i 2015. Konferansen 

fant sted på Lillehammer fra 8. til 11. oktober. GIJC samlet 916 deltakere fra 121 

nasjoner. Dette gjør fjorårets GIJC til den største og bredeste noen sinne. 

Arrangementet fikk svært gode tilbakemeldinger både fra deltakere, forelesere og 

samarbeidspartnere. GIJC har styrket SKUPs renommé som konferansearrangør i det 

internasjonale miljøet 

 

Utadrettet virksomhet: SKUP har vært representert på journalistfaglige konferanser 

i Brussel, Atlanta, Philadelphia, London, København, Johannesburg, San Fransisco og 

Amman. 

  

Økonomi: Stiftelsen går samlet med et overskudd på 187.481 kroner og 

egenkapitalen er på 903.562 kroner.   

 

 

FORSLAG TIL VEDTAK: 

Årsmøtet tar styrets beretning for 2015 til orientering. 


